### アジア美容外科学会 AFAS 韓国・ソウル大会 参加者募集のお知らせ

# AFAS 2016



Asia Forum for Aesthetic Surgery & Medicine

### 国際的な美容外科学会とのコラボレーションでステップアップしませんか?

AFAS大会長のDr.Lim Jong Hak (美容外科医) の好意で、アジア美容外科学会は一党一派にとらわれずに、口腔美容外科 部門「The International Society of Maxillofacial Beauty Oral Surgery」と口腔領域から波及した血液増殖因子臨床応用 部門PRP/PRF、国際血液・幹細胞臨床応用会議「The International Society of Blood Biomaterials and Stem Cell Clinical Application (ISBB)」、国際顎顔面口腔美容外科アカデミーとで永年共同開催してきました。今大会は、国際的なイン プラント界での新・旧第一人者による大変貴重な講演も開催されます。つきましては、日本からの参加者を募集致します。ま た、以下のテーマにて"ポスター発表"も可能です。国際的パートナーシップの構築と維持、そして隣国との医学領域における研 鑽を目的に是非ご検討下さい。今大会のISBB、国際顎顔面口腔美容外科アカデミーセッションに参加して頂くとISBB及び 国際顎顔面口腔美容外科アカデミーの認定医の資格を取得するチャンスにもなります。

AFAS 2016 @

## 2016年4月15日~17日

会場: COEX, Seoul (ソウル)・Korea (韓国)



大会長 Presdent Dr.Lim Jong Hak

韓国美容外科医第一人者

#### -マ: 「PRP派生再生素材」「顎顔面美容口腔外科」



### コーディネーター

一般社団法人東京形成歯科研究会 理事長·施設長 国際血液・幹細胞臨床応用会議 (ISBB) チェアマン 国際顎顔面口腔美容外科アカデミー 代表 王子歯科美容外科クリニック 総院長 AFASアジア美容外科学会ソウル大会 Scientific Committee 代表

ISBB、国際顎顔面口腔 美容外科アカデミー セッション Speakers (※予定講演者)



Dr.Kim. Hong Ki

顎骨再生

Dr.Hideo Masuki



Dr.Masashi Suzuki Dr.Toshimitsu Okudera フェイシャルコントロール



### AFAS 2016 受講申込書

申込締め切り日 ▶ 2016年3月15日(火)まで

Dr.Tomovuki Kawase

以下の必要事項にご記入の上、下記〔お問合せ先〕内のFAX番号或はE-mailアドレスまでご送信ください。 参加費用等詳細につきませては、別途事務局よりご案内させていただきますが、事務局より連絡がない場合は下記(お問合せ先)までお電話していただくようお願い申し上げます。

- 11112 47 10 10 11						J				
フリガナ				=	_					
お名前			ご住所							
貴院名		E-mail				TEL	(	)	_	
貝匹石		E-IIIaII				FAX	(	)	_	
ポスター発表を希望する方は該当するテーマにチェックを入れてください。					□「PRP派生再生素材」 □「顎顔面美容口腔外科」					

お問合せ先



一般社団法人 東京形成歯科研究会 (厚生労働省認定 再生医療等委員会 公益社団法人 日本口腔インプラント学会 認定施設 〒114 - 0002 東京都北区王子2-26-2 ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内 事務局 担当:押田浩文

TEL 03-3919-5111 FAX 03-3919-5114 E-mail okudera@carrot.ocn.ne.jp URL http://www.tpdimplant.com/